

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO**  
**FRANKLIN TEMPLETON FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO**  
**Z DNIA 22 SIERPNIĄ 2017 R.**

Niniejszym, Templeton Asset Management (Poland) Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ogłasza o zmianach w Prospekcie informacyjnym funduszu Franklin Templeton Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Prospekt”). Zmiany są następujące:

**1) Na stronie tytułowej Prospektu zdanie dotyczące aktualizacji tekstu jednolitego Prospektu, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„Data i miejsce sporządzenia Prospektu: 26 października 2015 r. w Warszawie, zaktualizowany w dniu 1 lutego 2016 r., 17 maja 2016 r., 17 sierpnia 2016 r., 5 grudnia 2016 r., 28 kwietnia 2017 r., 27 czerwca 2017 r., 12 lipca 2017 r. oraz w dniu 22 sierpnia 2017 r.

Tekst jednolity został sporządzony w Warszawie w dniu 22 sierpnia 2017 r.”;

**2) W Rozdziale I Prospektu (Osoby odpowiedzialne za informacje zawarte w Prospekcie) zmieniono pkt 1. nadając mu nowe, następujące brzmienie:**

„Osoby fizyczne odpowiedzialne za informacje zawarte w Prospekcie, w tym za informacje finansowe:

Borno Janekovic – Prezes Zarządu  
Katarzyna Majchrzak – Członek Zarządu  
Michał Staszkiwicz – Członek Zarządu  
Krzysztof Musialik – Członek Zarządu  
Krzysztof Bronisz – Członek Zarządu”;

**3) W Rozdziale I Prospektu (Osoby odpowiedzialne za informacje zawarte w Prospekcie) zmieniono pkt 3. nadając mu nowe, następujące brzmienie:**

„Oświadczamy, że informacje zawarte w Prospekcie są prawdziwe i rzetelne oraz nie pomijają żadnych faktów ani okoliczności, których ujawnienie w Prospekcie jest wymagane przepisami Ustawy i Rozporządzenia oraz wedle naszej najlepszej wiedzy nie istnieją, poza ujawnionymi w Prospekcie, okoliczności, które mogłyby wywrzeć znaczący wpływ na sytuację prawną, majątkową i finansową Funduszu.

---

Borno Janekovic

Katarzyna Majchrzak

Michał Staszkiwicz

Prezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

---

Krzysztof Musialik

Krzysztof Bronisz

Członek Zarządu

Członek Zarządu

”;

**4) W Rozdziale II Prospektu (Dane o Towarzystwie) zmieniono pkt 7.1. nadając mu nowe, następujące brzmienie:**

„Borno Janekovic – Prezes Zarządu  
Katarzyna Majchrzak – Członek Zarządu  
Michał Staszkiwicz – Członek Zarządu  
Krzysztof Bronisz – Członek Zarządu  
Krzysztof Musialik – Członek Zarządu”;

**5) W Rozdziale II Prospektu (Dane o Towarzystwie) zmieniono pkt 8.1. w zakresie informacji o członkach zarządu – Borno Janekovic oraz Katarzynie Majchrzak, nadając mu nowe, następujące brzmienie:**

„**Borno Janekovic** – Prezes Zarządu

Borno Janekovic jest Prezesem Zarządu Towarzystwa odpowiedzialnym za rozwój działalności spółki, zarządzanie relacjami z klientami oraz nadzór zgodności działalności z prawem. Przed objęciem funkcji w Towarzystwie kierował procesem dystrybucji grupy Franklin Templeton w Europie Środkowej i Wschodniej, od strony sprzedaży detalicznej oraz relacji instytucjonalnych. W ramach sprawowanych funkcji odpowiadał za rozwój działalności na terenie nowych państw członkowskich Unii Europejskiej, jak również na rynkach Dalekiego Wschodu oraz Izraela. Borno Janekovic, pełniąc różne funkcje w sektorze finansowym przez okres ponad piętnastu lat, zdobył dużą wiedzę o biznesie.

Borno Janekovic dołączył do Franklin Templeton we Frankfurcie w 1999 r. Od 2004 r. jest związany z centrum Franklin Templeton dla obszaru Europy Środkowo-Wschodniej, Bliskiego Wschodu i Afryki (ang. Central Eastern Europe Middle East & Africa, CEEMEA), znajdującym się w Dubaju. Borno Janekovic obecnie pracuje w Warszawie.

**Katarzyna Majchrzak** – Członek Zarządu

Katarzyna Majchrzak jest Członkiem Zarządu, prawnikiem, ukończyła także International MBA Programme przy Uniwersytecie Warszawskim. Katarzyna Majchrzak związana jest z rynkiem kapitałowym od 15 lat. W Towarzystwie odpowiada za departament prawny. Do grupy Franklin Templeton dołączyła w 2014 r. Katarzyna Majchrzak przed dołączeniem do grupy Franklin Templeton pełniła funkcje dyrektora działu compliance i ryzyka w PGE Dom Maklerski S.A., dyrektora działu prawnego i prokurenta KBC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. oraz dyrektora prawnego / inspektora nadzoru w WARTA Asset Management S.A. Katarzyna Majchrzak jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Ukończyła również podyplomowe studia w zakresie europejskiego prawa bankowego zorganizowane przez

Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk oraz International MBA Programme przy Uniwersytecie Warszawskim.”.

#### **Michał Staszkiwicz – Członek Zarządu**

Michał Staszkiwicz jest członkiem zarządu Towarzystwa odpowiedzialnym za sprzedaż i marketing. Do grupy Franklin Templeton dołączył w 2006 r. Przed tym kierował departamentem sprzedaży w Pioneer Pekao Investment Management S.A. oraz odpowiadał za relację z dystrybutorami w Pioneer Pekao TFI S.A.

Michał Staszkiwicz jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (licencjat na kierunku finanse i bankowość) i Wyższej Szkoły Zarządzania i Marketingu (magister zarządzania i marketingu) oraz posiada Claritas Investment Certificate nr 2206 wydany przez Instytut CFA.

#### **Krzysztof M. Bronisz – Członek Zarządu**

Krzysztof M. Bronisz członek zarządu Towarzystwa odpowiedzialny za pion operacyjny. Przed objęciem funkcji w Towarzystwie pracował w Franklin Templeton Investments Poland Sp. z o.o. do której dołączył w 2007 r.

Pan Bronisz był odpowiedzialny za nadzór nad bieżącą działalnością poznańskiej placówki ww. spółki, współpracę z lokalnymi zespołami, jak również scentralizowanymi zespołami wspierającymi w Europie, Azji oraz USA. W ramach powyższych obowiązków mieściła się również współpraca z kierownikami funkcjonalnymi na różnych szczeblach przy organizowaniu oraz realizacji ich działalności. Krzysztof Bronisz jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, tytuł magistra ekonomii uzyskał w 1992 r. Ukończył również kurs dla maklerów papierów wartościowych (w 1991 r.) oraz doradców inwestycyjnych (w 1993 r.), organizowanych przez Fundację Centrum Prywatyzacji, uczestniczył również w kursie zarządzania dla menadżerów Polskiego Banku Rozwoju S.A.

#### **Krzysztof Musialik – Członek Zarządu**

Krzysztof Musialik pełni funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za zarządzanie oraz doradztwo inwestycyjne. Dołączył do grupy Franklin Templeton w 2006 r. Był odpowiedzialny za badanie spółek w Europie Wschodniej.

Przed dołączeniem do Franklin Templeton, Krzysztof Musialik pracował dla BDO Polska Sp. z o.o., spółki zajmującej się audytem.

Krzysztof Musialik ukończył studia na Akademii Ekonomicznej w Katowicach (obecnie: Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) w zakresie międzynarodowej ekonomii, jak również Szkołę Biznesu w Tuluzie (franc. Ecole Supérieure de Commerce de Toulouse) na kierunku biznes międzynarodowy, a także zarządzanie na Śląskiej Międzynarodowej Szkole Handlowej. Posiada tytuł dyplomowanego analityka finansowego (ang. Chartered Financial Analyst, CFA). W 2011 r. uzyskał licencję doradcy inwestycyjnego udzieloną przez Komisję Nadzoru Finansowego. Krzysztof Musialik posługuje się językiem polskim, angielskim oraz francuskim.”.

**Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.**

**Wyżej wymienione zmiany w Prospekcie wchodzi w życie w dniu ukazania się niniejszego ogłoszenia.**